

御見積書

2013年 5月27日

アプライド株式会社

御中

田中 東男

埼玉県さいたま市桜区栄和1丁目23番3号

アプライド株式会社

営業事業部

担当 田中 東男

TEL

FAX

※下記の通り御見積り致しました。何卒ご用命の程お願い致します。

御見積金額 ￥353,236 - (消費税込み)

見積期限 : 提出後30日

お支払い条件 : 終了後お振込み

請求日 :

件名 : 田中 東男

移転日 : 2013年6月15日(土) 9:00-

2013年6月15日(土) -17:00

東京都中央区

東京都千代田区

田中ビル10F

田中19F

場所 :

| | | | |
|---------------|-------------|-----------|---------------------------------------|
| TEL | TEL | TEL | TEL |
| Max車両 (大型車) | 養生m (0 m) | EV (有) | Max車両 (2tL平車) 養生m (15 m) EV (有) |
| 実施営業所 () | | 実施営業所 () | |

資材届け回収日 :

内容 : 養生・OA機器梱包・搬出入・レイアウト作業

受付日 : 2013年 5月16日(木) (区分選択 事務所移転) 顧客ID (135 - 133)

| 仕器リスト/工事項目 | | | | 項目 | 数量 | 単価 | 金額 | 項目 | 台数 | 単価 | 金額 |
|---------------|------------------|-------------|--------------|----------|-----|--------|--------|-------|----|--------|--------|
| 片袖机 w1000 | 4 | 4段キット | コビ-ボ-ト w 9 | ワンタッチカート | | | | バン車 | 1 | 10,000 | 10,000 |
| 片袖机 w1100 | 11 | 書庫 3*3 | コビ-ボ-ト w12 | ダンボール M | 100 | 140 | 14,000 | 2tL平車 | 2 | 27,500 | 55,000 |
| 片袖机 w1200 | | 書庫 3*4 | 金庫 w 500 | ダンボール L | | | | バン車 | 2 | 10,000 | 20,000 |
| 両袖机 w1400 | 1 | 書庫 3*5 | 金庫 w 600 | OAダンボール | 6 | 600 | 3,600 | | | | |
| 両袖机 w1600 | 1 | 書庫 3*6 | FAX | エア-キャブ | 1 | 3,590 | 3,590 | | | | |
| 役員机 w1600 | 1 | 書庫 3*7 | 複合機 | エア-巻き | | | | | | | |
| 平机 w1000 | | 軽量棚 3*5 | シュレッダー w 500 | 養生テープ | 4 | 290 | 1,160 | | | | |
| 平机 w1100 | | 軽量棚 3*6 | ディスクトップ PC | 布テープ | 10 | 430 | 4,300 | | | | |
| 平机 w1200 | | 軽量棚 3*7 | ノート PC | マスキングテープ | | | | | | | |
| OA机 w 800 | | 軽量棚 4*6 | プリンター | ビニール袋 | | | | | | | |
| ワゴン w 400 | | 軽量棚 4*7 | テレビ 40インチ | ラベル | 300 | 10 | 3,000 | | | | |
| 袖机 w 400 | 1 | 軽量棚 6*6 | 冷蔵庫 H1200 | ワレモノテープ | | | | | | | |
| 打合T w1200 | 4 | 軽量棚 6*7 | 冷蔵庫 H1800 | PPヒモ | | | | | | | |
| 打合T w1500 | 2 | 中量棚 6*6 | | キルティング | 5 | 350 | 1,750 | | | | |
| 長机 w1800 | | 中量棚 6*7 | | 毛布 | 20 | 100 | 2,000 | | | | |
| 会議机 w1800 | 2 | 応接セット | | 平台車 | 18 | 450 | 8,100 | | | | |
| 会議机 w2400 | | カウンター w 900 | | 板ダンボール | 15 | 230 | 3,450 | | | | |
| 椅子 | 15 | カウンター w1800 | | プラダン | 6 | 1,130 | 6,780 | | | | |
| 肘付椅子 | | 更衣ロッカー 1人 | | 青ペニ | 15 | 200 | 3,000 | | | | |
| 会議椅子 | 18 | 更衣ロッカー 4人 | | 角当て | 8 | 50 | 400 | | | | |
| 2段キット | | ローバー H1200 | | | | | | | | | |
| 3段キット | | ローバー H1800 | | | | | | | | | |
| 工事項目 | 手配確認 | | m2 数 | | | | | | | | |
| 仕器解組工事 | お客様にて手配 | | | | | | | | | | |
| LAN 工事 | お客様にて手配 | | | | | | | | | | |
| 電気工事 | お客様にて手配 | | | | | | | | | | |
| 現状回復工事 | 無し | | | | | | | | | | |
| 容積率 (100 %) | m2 計 (24.8 m2) | | 159個 仕器ID. A | エアコン | | | | | | | |
| 2tS車 5.9 台 | 2tL車 4.5 台 | 4tL車 2.6 台 | 大型 1.4 台 | 資材合計 | | 55,130 | | | | | |

| 項目 | 台数 | 単価 | 金額 |
|-----------------|------|--------|---------|
| バン車 | 1 | 10,000 | 10,000 |
| 2tL平車 | 2 | 27,500 | 55,000 |
| バン車 | 2 | 10,000 | 20,000 |
| 小計① | | | 85,000 |
| 班長(搬出) | 1 | 18,000 | 18,000 |
| 作業員(搬出) | 4 | 15,000 | 60,000 |
| 班長(搬入) | 1 | 18,000 | 18,000 |
| 作業員(搬入) | 4 | 15,000 | 60,000 |
| 小計② | | | 156,000 |
| エアコン取付外し | 1 | 23,000 | 23,000 |
| 小計③ | | | 23,000 |
| 資機材費 | | | 55,130 |
| 諸経費 | 10 % | | 31,900 |
| ①+②+③+諸経費+資材費 計 | | | 351,030 |
| 調整 -5.2% | | | -18,424 |
| 合計 | | | 332,606 |
| 消費税 | | | 16,630 |
| 保険料 | 1 | 4,000 | 4,000 |
| (内税/非課税) 立替金計 | | | 4,000 |
| 総合計 | | | 353,236 |

(見積条件 & 備考)

- ①段ボール詰め、OA機器配線脱着、ラベル貼りはお客様にてお願い致します。
- ②廃棄処理の見積りは含まれてはおりません。別途お見積り致します。
- ③保険料は建物(無制限)、仕器(300万円)付保しております。ソフト・データは保険対象外になります。